СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     муниципального образования
     Бородинский сельсовет
     Ташлинского района
    Оренбургской области
второго созыва

             Р Е Ш Е Н И Е
                 26.06.2015 г. №  8/55 –рс

О внесении изменений в Положение «Об организации мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории МО Бородинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвержденного Решением Совета депутатов № 12/36-рс от 23.03.2011г.

        Рассмотрев требование прокуратуры Ташлинского района Оренбургской  области от 23.06.2015г №7/17-2015 « Об изменении нормативного правового акта  с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов»  Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Положение «Об организации мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории МО Бородинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» утвержденного Решением  Совета депутатов  № 12/36-рс от 23.03.2011г.
1.1. В аб.5., ст.8., Положения слова «при  необходимости» исключить.
2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста
1 категории администрации Бородинского сельсовета.
3.    Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			                      С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района.